Snowboard — divky

St. ¢. PFijmeni Casv 1. kole Casv 2.kole Celkem Primér Poradi
54 Kavalkova Aneta 2014 0:01:11,33 0:00:59,64 0:02:10,97 0:01:05,49 1
53 Bartdkova Tereza 2010 0:01:37,90 0:01:07,75 0:02:45,65 0:01:22,83 2
55 Markova Tina 2013 0:01:29,31 0:01:30,06 0:02:59,37 0:01:29,68 3

Hemelikova Tereza 2014

Nejrychlejsi ¢cas:  0:01:05,49

Snowboard — divky — 1/8



St. ¢. Pfijmeni
58 Grulich
57 Cerveny
59 Leimer

Tomas
Tomas
Sebastian

2010
2012
2010

Snowboard — chlapci

Casv 1. kole Casv 2. kole Celkem Pramér

0:00:54,59 0:00:51,10 0:01:45,69 0:00:52,85
0:00:59,41 0:01:02,96 0:02:02,37 0:01:01,19
0:01:15,62 0:01:11,70 0:02:27,32 0:01:13,66

NejrychlejSi ¢as:  0:00:52,85

Snowboard — chlapci — 2/8



St. ¢.

11 Zezulkova
6 Cihdkova
5 Bubnova

10 Martinkova
7 Dragounova

8 Dubnova
Grafova
Mysakova
Sychrova

Pfijmeni

Viktorie
Viktorie
Alice
Veronika
Frantiska
Ella
Zofie
Viktorie
Amalie

2018
2018
2020
2019
2020
2020
2021
2019
2019

Skolicka — divky

Cas v 1. kole

0:01:08,33
0:01:12,09
0:01:25,20
0:01:42,83
0:02:07,56
0:01:57,58

Cas v 2. kole

0:00:57,59
0:01:04,08
0:01:20,55
0:01:13,23
0:01:20,63
0:01:55,60

Skoli¢ka — divky — 3/8

Celkem

0:02:05,92
0:02:16,17
0:02:45,75
0:02:56,06
0:03:28,19
0:03:53,18

Nejrychlejsi cas:

Primér
0:01:02,96
0:01:08,09
0:01:22,88
0:01:28,03
0:01:44,09
0:01:56,59

0:01:02,96

Poradi

a b WN R



Pfijmeni
Dvorak
Cejka
Struhafr
Doskocil

Hofman
Bibus
Cejka
Duben
Potuznik
Potuznik

Albert
Dan
Matyas
Albert
Miroslav
Stépan
Albert
Oliver
Elias

Jiti

2019
2018
2021
2020
2018
2020
2018
2019
2018
2019

Skoli¢ka — chlapci

Cas v 1. kole

0:01:19,12
0:01:40,78
0:01:45,46
0:02:40,97
0:01:27,31
0:05:00,00

Skoli¢ka — chlapci — 4/8

Cas v 2. kole

0:01:01,07
0:01:27,06
0:01:58,96
0:01:18,48
0:05:00,00
0:01:57,27

Celkem

0:02:20,19
0:03:07,84
0:03:44,42
0:03:59,45
0:06:27,31
0:06:57,27

Nejrychlejsi cas:

Primér
0:01:10,10
0:01:33,92
0:01:52,21
0:01:59,73
0:03:13,66
0:03:28,63

0:01:10,10

Poradi

a b WN R



Mladsi Zactvo — divky

St. ¢. PFijmeni Casv 1. kole Casv 2.kole Celkem Primér Poradi

11 Kadrmanova Sofie 2017 0:00:36,64 0:00:37,28 0:01:13,92 0:00:36,96 1
6 Dragounova Anezka 2017 0:00:38,79 0:00:37,89 0:01:16,68 0:00:38,34 2
4 Cervena Eliska 2017 0:00:38,73 0:00:38,01 0:01:16,74 0:00:38,37 3
14 Motyckova Viktorie 2018 0:00:40,40 0:00:38,12 0:01:18,52 0:00:39,26 4
12 Kavalkova Karolina 2016 0:00:40,83 0:00:39,17 0:01:20,00 0:00:40,00 5
13 Markova Elen 2016 0:00:40,91 0:00:39,96 0:01:20,87 0:00:40,43 6
1 Arnostova Barbora 2016 0:00:44,03 0:00:41,50 0:01:25,53 0:00:42,77 7
15 Novotna Izabela 2018 0:00:45,10 0:00:40,69 0:01:25,79 0:00:42,90 8
18 Sabatovd Ema 2017 0:00:43,43 0:00:43,33 0:01:26,76  0:00:43,38 9
17 Rozumovad Viktorie 2017 0:00:45,37 0:00:44,45 0:01:29,82 0:00:44,91 10
7 Grulichova Magdaléna 2017 0:00:46,70 0:00:44,04 0:01:30,74 0:00:45,37 11
2 Bibusova Ema 2017 0:00:49,16 0:00:42,93 0:01:32,09 0:00:46,04 12
20 Sklibova Vivien 2016 0:00:46,70 0:00:46,28 0:01:32,98 0:00:46,49 13
3 Bubnova Klara 2017 0:00:46,31 0:00:48,07 0:01:34,38 0:00:47,19 14
21 Urbanova Katefina 2018 0:00:50,52 0:00:44,92 0:01:35,44 0:00:47,72 15
19 Salova Adriana 2017 0:00:49,20 0:00:46,80 0:01:36,00 0:00:48,00 16
8 Hlavackova Barbora 2017 0:00:46,55 0:00:50,93 0:01:37,48 0:00:48,74 17
10 Inguortova Tereza 2018 0:00:48,03 0:00:50,51 0:01:38,54 0:00:49,27 18
9 Hofmanova Valerie 2016 0:01:11,42 0:01:13,74 0:02:25,16 0:01:12,58 19
5 DobeSova Josefina 2017

16 Oveckova Klara 2016

Nejrychlejsi ¢as:  0:00:36,96

Mladsi Zactvo — divky — 5/8



St. ¢. Pfijmeni

20 Botlik

23 Martinek

25 Sychra

26 Zanka

22 Marek

24 Stegnei

21 Dvorak

44 Cejka
Svatuska

Vojtéch
Matéj
Stepan
Vaclav
Daniel
Krystof
Josef
Albert
David

2017
2016
2016
2016
2016
2018
2017
2018
2016

Mladsi Zactvo — chlapci

Cas v 1. kole

0:00:37,14
0:00:44,01
0:00:43,38
0:00:44,06
0:00:38,34
0:00:45,57
0:00:52,26
0:00:50,54

Mladsi Zactvo — chlapci — 6/8

Cas v 2. kole

0:00:36,90
0:00:39,52
0:00:40,71
0:00:40,09
0:00:49,54
0:00:45,10
0:00:48,56
0:00:54,20

Celkem

0:01:14,04
0:01:23,53
0:01:24,09
0:01:24,15
0:01:27,88
0:01:30,67
0:01:40,82
0:01:44,74

Nejrychlejsi cas:

Primér
0:00:37,02
0:00:41,77
0:00:42,05
0:00:42,07
0:00:43,94
0:00:45,33
0:00:50,41
0:00:52,37

0:00:37,02

Poradi

00N O UL B WN B



St. ¢.

28 Cervend

30 Matusova
27 Bartakova

29 Jansova

31 Sedlackova

34 Zachova

32 Soldatova

33 Uhlifova
35 Zankova

Pfijmeni
37 Zastérova
36 Zastérova

Karolina
Marie
Barbora
Eliska
Nella
Vendula
Nikola
Dorota
Eliska
Amélie
Adéla

2013
2015
2015
2015
2013
2015
2014
2015
2013
2015
2013

Starsi Zactvo — divky

Cas v 1. kole

0:00:37,48
0:00:38,88
0:00:38,74
0:00:39,09
0:00:39,20
0:00:43,55
0:00:40,49
0:00:42,44
0:00:47,00
0:00:47,83
0:00:50,65

Starsi Zactvo — divky — 7/8

Cas v 2. kole

0:00:36,22
0:00:37,13
0:00:37,28
0:00:37,83
0:00:38,61
0:00:34,39
0:00:39,17
0:00:41,49
0:00:44,62
0:00:48,49
0:00:47,84

Celkem

0:01:13,70
0:01:16,01
0:01:16,02
0:01:16,92
0:01:17,81
0:01:17,94
0:01:19,66
0:01:23,93
0:01:31,62
0:01:36,32
0:01:38,49

Nejrychlejsi cas:

Primér
0:00:36,85
0:00:38,01
0:00:38,01
0:00:38,46
0:00:38,91
0:00:38,97
0:00:39,83
0:00:41,96
0:00:45,81
0:00:48,16
0:00:49,25

0:00:36,85

Poradi

O 00 N O U B WN -

10
11



Starsi zactvo — chlapci

St. ¢. PFijmeni Casv 1. kole Casv 2.kole Celkem Primér Poradi
42 Zakouril Herbert 2014 0:00:37,06 0:00:35,94 0:01:13,00 0:00:36,50 1
38 Dostal Filip 2014 0:00:38,24 0:00:38,75 0:01:16,99 0:00:38,50 2
40 Malyshevskyi lllia 2013 0:00:39,91 0:00:38,83 0:01:18,74 0:00:39,37 3
41 Martinek Antonin 2014 0:00:39,49 0:00:39,27 0:01:18,76  0:00:39,38 4
39 Inguort David 2015 0:00:40,41 0:00:39,18 0:01:19,59 0:00:39,79 5
43 Zarecky Elias 2014 0:01:24,27 0:01:10,93 0:02:35,20 0:01:17,60 6

Dobes Bohumir 2015
Hlavacek Vojtéch 2015
Chaloupka Ondrej 2014
Nejrychlejsi ¢as:  0:00:36,50

Starsi Zactvo — chlapci — 8/8



